
 V-012-01/24 
 

 1 

 

 

2 4 .  1 .  2 0 2 4  
 

 , 
stranami: 

 
 

organizace 
    - Dejvice  

   v  Praze 
                                                 
Zastoupen :               

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, fax: 973 204 092  
-  

 
     

 
 

a 

 
IPR Aqua s.r.o. 

    -  
Zapsan :   v   Praze 

  
Zastoupen :               jednatelem 

    05314135 
    CZ05314135 

  5fyzvx2 
  

   
  

-  
-  

 
 )  

 
 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními 

Armádní Servisní, příspěvková 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
Zapsaná: obchodním rejstříku u Městského soudu v 

oddíl Pr, vložka 1342 
á Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 
ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Sídlo: 
á 

á 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 Stodůlky 

obchodním rejstříku u Městského soudu v 
oddíl C, vložka 261727 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 



  V-012-01/24 
 

 2 

 souladu s I  odst. 4, 
na   smlouva  na realizaci akce 

  
stranami dne 24. 1. 2024. : 
 
 

1) V  : 

DPH 
.  : 

 Cena dle SoD: 

  1:   

 

 Cena dle SoD a dodatku  1: 943 151,77  

slovy: .  
 

  

smlouvy, ; 
; 

; y 
; doprava ; odvoz a likvidace ; 

poplatky za ; 

; ; 
; 

 

 
 
2)  

4: O  a  . 
 

 
smlouvy se d  

 

 
 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. XI I. Závěrečná ustanovení 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,, ") 

Vodárna Velcí - úpravna vody pro areál VZ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění následujícím způsobem 

Článek I . Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním 

Cena za předmět díla bez je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí 

Cena méněprací dle dodatku č. 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 

č. Kč 

,,devětsetčtyřicettřitisícstopadesátjedna korun českých, sedmdesát sedm haléřů" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
tj. dopracování výrobní dokumentace vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování náklad na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla materiálu a techniky do místa plnění odpadů 

zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



  V-012-01/24 
 

 3 

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
V Praze  V Jablonci nad Nisou 
Za objednatele  Za zhotovitele 

 
 

 
______________________________________ _____________________________ 
  IPR Aqua s.r.o. 

  
  jednatel 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 



V-012-00/24 

OZNAMENÍ ZMĚNY I číslo OZ: č. 1 
Zhotovitel: 11 PR A q u a , s. r . o. , I č O O 5 31 41 3 5 
Investor: I Armádní Servisní, příspěvková organizace I Datum: 04.04.2024 
Název akce: VODARNA VELCI - UPRAVNA VODY PRO AREAL VZ 

Způsob odeslání/ předání poštou□ I e-maileml:8JI faxem□ I osobně□ 
datum: I 
Odkazy na specifikaci: B STZ PDPS VOJ Velci 1---------------------1 

na výkresy: D.1.1 . Půdorys-stavební práce 
na rozpočtové podklady: přiložený rozpočet přípočtů a odpočtů 

na jinou část smlouvy: V-012-00/24, čl. IX 

Předmět změny: 

Vícepráce: 
1) vyřezání stávajících zaslepených trubek a výměna izolace 
2) úprava stropu 
3) vybudování nové dnové vpusti 
4) doplnění chybějící hladinové sondy vrtu 
5) doplnění přenosů - havarijní hlášení 
Méněpráce: 

6) - 3 ks protipožárních dveří, chyba ve výkazu výměr zjištěná v průběhu stavby 

Popis a zdůvodnění změny: 
Vícepráce: 
1) vyřezání stávajících zaslepených trubek a výměna izolace-z důvodů bezpečnosti 
provozu osob je nutné stávající rozvody odstranit 
2) úprava stropu-z dispozičních důvodů vhodných pro provozní podmínky 
3) vybudování nové dnové vpusti-při napojování nové větve pro odpadní vodu byl zjištěn 
havarijní stav stávající podlahové vpusti, ta byla vybourána a nahrazena novou vpustí. 
4) doplnění chybějící hladinové sondy vrtu-doplnění je nutné pro fungování systému 
automatického provozu úpravny 
5) doplnění přenosů - havarijní hlášení-z důvodů zajištění bezproblémového provozu a 
eliminaci rizik spojených s havarijním stavem 

Méněpráce: 

6) - 3 ks protipožárních dveří - pro stavbu bylo využito pouze jednoho ks protipožárních 
dveří, pro zbývající dveře nebylo na stavbě uplatnění 

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení 

nevyvolá negativní vlivy v průběhu výstavby. 

Navržené změny jsou bez vlivu na termín dokončení díla. 



§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 
llVZ □ llVZ □ 
Oznámeni vydává: 

ZHOTOVITEL 

1 

§ 222 odst. 6 
llVZ □ 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

§ 222 odst. 7 
llVZ □ 

V-012-00/24 

VZMR 

□ 

Navržené změny nemají vliv na kvalitu stavebního díla a neovlivní termín dokončení. 
TOS souhlasí s navrženými změnami. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Navržené změny jsou v souladu s projekčním záměrem. 
Projektant souhlasí s navrženými změnami. 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 
Z důvodu prodloužení životnosti a zamezení pronikání povětrnostních vlivů do konstrukce 
je nutné doplnit stavební úpravy. 
Objednatel souhlasí s provedením prací nad rámec původního rozsahu za předpokladu , 

že nebudou mít negativní dopad na provozní řešení. Rozpočet k změnovému listu bude 
vytvořen v souladu se smlouvou o dílo č. V-012-00/24. čl. IX. 

Příloha : 

Soupis prací - výkaz výměr navržených víceprací a méněprací 



V-012-00/24 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 1 
Zhotovitel: IČO 05314135 
Změnový list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. V-012-00/24 tuto 
změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vícepráce: 
1) vyřezání stávajících zaslepených trubek a výměna izolace 
2) úprava stropu 
3) vybudování nové dnové vpusti 
4) doplnění chybějící hladinové sondy vrtu 
5) doplnění přenosů - havarijní hlášení 

Méněpráce: 

6) - 3 ks protipožárních dveří, chyba ve výkazu výměr zjištěná v průběhu stavby 

Popis a zdůvodnění změny: 

Vícepráce: 
1) vyřezání stávajících zaslepených trubek a výměna izolace-z důvodů bezpečnosti 
provozu osob je nutné stávající rozvody odstranit 
2) úprava stropu-z dispozičních důvodů vhodných pro provozní podmínky 
3) vybudování nové dnové vpusti-při napojování nové větve pro odpadní vodu byl zjištěn 
havarijní stav stávající podlahové vpusti, ta byla vybourána a nahrazena novou vpustí. 
4) doplnění chybějící hladinové sondy vrtu-doplnění je nutné pro fungování systému 
automatického provozu úpravny 
5) doplnění přenosů - havarijní hlášení-z důvodů zajištění bezproblémového provozu a 
eliminaci rizik spojených s havarijním stavem 

Méněpráce: 

6) - 3 ks protipožárních dveří - pro stavbu bylo využito pouze jednoho ks protipožárních 
dveří, pro zbývající dveře nebylo na stavbě uplatnění 

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení 

nevyvolá negativní vlivy v průběhu výstavby. 

Navržené změny jsou bez vlivu na termín dokončení díla. 



V-012-00/24 



Stavební rozpočet 



Stavební rozpočet - Jen objekty celkem 








